
 

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2018 M. ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS GRUODŽIO 31 DIENOS DUOMENIMIS 
 

Paskirtis ir finansavimo šaltiniai Skirta Panaudota Liko Skirta m. pr. 

Valstybės biudžeto lėšos     

Darbo užmokestis 416 400 414 196,82 2 203,18 370 600 

Socialinis draudimas 127 600 126 402,14 1 197,86 113 000 

Vadovėliai ir mokymo priemonės 9 700 9 689,03 10,97 6 200 

Kvalifikacijos kėlimas 1 000 1 030,16 -30,16 1100 

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 900 900 0,00 900 

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas 500 490,48 9,52 500 

Ilgalaikis turtas     

Iš viso: 556 100 552 708,63 3 391,37 492 300 

Nemokamas maitinimas 31 700 30 751,22 948,78  

Savivaldybės biudžeto lėšos     

Mokinių pavežėjimas     

– darbo užmokestis 25 400 25 021,80 378,20  

– soc. draudimas 7 700 7 810,48 -110,48  

– transporto išlaikymas 59 200 59  138,74 61,26  

Iš viso: 92 300 91 971,02 328,98 72 700 

Aplinkos išlaikymo lėšos     

Darbo užmokestis 157 700 157 157,24 542,76 174 100 

Socialinis draudimas 48 600 47 751,79 848,21  

Kvalifikacijos kėlimas 100 79,00 21,00 400 

Medikamentai, sveikatos tikrinimas, paslaugų įsigij. 600 532,12 67,88  

Kitos paslaugos ir prekės 8 800 8803,51 -3,51 7200 

Ūkinio inventoriaus įsigijimas 2 500 2 507,01 -7,01  

Maitinimo antkainio kompensavimas 24 500 18 187,36 6 312,64  

Komandiruočių išlaidos 400 389,00 11,00  

Ilgalaikio turto remontas 800 792,47 7,53  

Komunalinės paslaugos 64 400 61 826,11 2 573,89  

Ryšių paslaugos 700 486,93 213,07  

IKT priemonių aptarnavimas 1 000 999,37 0,63  

Transporto išlaikymas 1 700 1 675,19 24,81  

Apranga šokėjams 1 600 1 599,05 0,95  

Ūkinis inventorius (spintos, suolai ir roletai) 16 800 16 112,30 687,70 10 000 

Pastatų remontas 18 200 18 887,70 -687,70 25 000 

Dalinis kelionės išlaidų pedagogams kompensavimas 4 600 4 042,83 557,17  

Iš viso: 353 000 341 828,98 11 171,02  

     

Neformalusis vaikų švietimas 2 100 2 037,75 62,25  

Darbo užmokestis 1 200 1 178,53 21,47  

Socialinis draudimas 400 359,22 40,78  

Kitos prekės 500 500,00 0  

     

Kitos pajamos: 

2 proc. GPM: 2014 m. gauta 510,78 euro,2015 m. – 

200,31 euro, 2016 m. – 1180,14 euro, 2017 m. – 580,71 

euro 2018 m.- 403,81 euro. 

4 748,53 2 285,00 2 867,34  

 

Paruošė vyriausioji buhalterė        Regina Garuckienė, 2019-02-04 

  


